
 

  

  

 

 

  

  

 

 
Överenskommelse gällande elsäkerhetsarbete i fastigheten 

Av nu gällande föreskrift, ELSÄK-FS 2008:3, framgår att innehavaren av en elektrisk anläggning är 

skyldig att se till att anläggningen är så utförd och hålls i ett sådant skick 

att den ger betryggande säkerhet mot person- eller sakskador på grund av el. Vidare sägs  

att, även elektriska anordningar som är avsedda att anslutas till elanläggningen, omfattas  

av kravet på kontroll. 

 

Kontrollen skall utföras dels som fortlöpande kontroll och för vissa anläggningar som  

särskild kontroll som utförs med bestämda tidsintervall. 

 

Verksamhetsansvarig ansvarar för att den fortlöpande kontrollen utförs på verksamhetens lokaler och 

materiel med undantag av tekniska utrymmen som till exempel fläktrum, där kontrollen utförs av Gavle 

Drift & Service.  

      Med fortlöpande kontroll menas den rutinmässiga kontroll av elanläggningar och elektrisk materiel 

som görs för att eventuella skador eller brister skall upptäckas och åtgärdas så snart som möjligt.  

En checklista bifogas med exempel på vad som ska kontrolleras i den fortlöpande kontrollen.  

 

Verksamhetsansvarig har ansvaret att kontrollen utförs och att brister felanmäls och åtgärdas. 

 

Fastighetsägaren, det vill säga, Gavlefastigheter Gävle Kommun AB ansvarar för att den särskilda 

kontrollen utförs i den omfattning som krävs.  

Med särskild kontroll menas en noggrann kontroll av elanläggningar och elektrisk materiel med på 

förhand bestämda tidsintervall (vart 3:e år). Besiktningsman utses av Gavlefastigheter.  
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Undertecknad har tagit del av informationen och ingår överenskommelse gällande ovanstående 

 

 

 
 

Namnunderskrift                         Namnförtydligande 

 

 
Verksamhetens namn   Objekt (ifylles av Gavlefastigheter) 

 

 
Datum                               Skicka den ifyllda blanketten till: 

                               Gavlefastigheter Gäve kommun AB 

         Box 975 

                                                                                           801 33 Gävle 


